
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 39 

имени Георгия Александровича Чернова» г. Воркуты 

 

ПРИКАЗ 

 

30 декабря 2023 года                                                № 697 

 

 

О назначении руководителя Цента цифрового образования детей «IT-куб» 

 

В соответствии с федеральным проектом «Цифровая образовательная 

среда» национального проекта «Образование»; методическими рекомендациями 

по созданию и функционированию центров цифрового образования «IT-куб» 

(письмо Министерства Просвещения РФ от 30.11.2023 № АЗ-1750/04), на 

основании приказов заместителя руководителя администрации городского 

округа «Воркута» - начальника управления образования администрации 

городского округа «Воркута» от 30.11.2023 № 1389 «О создании центра 

цифрового образования «IT-куб» в 2024 году», директора школы от 08.12.2023 

№ 690 «О создании центра цифрового образования «IT-куб» в 2024 году» в целях 

создания среды, обеспечивающей продвижение компетенций в области 

цифровизации среди подрастающего поколения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра цифрового образования детей   

ведущего инженера-программиста Ковальчука Дениса Андреевича. 

2. Утвердить функциональные обязанности руководителя Центра 

цифрового образования детей «IT-куб». 

3.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                          Е.Н.Маточкина 


		2024-05-07T13:54:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ЧЕРНОВА" Г.ВОРКУТЫ




